



MAJOR SAVERS



ON SALE 11TH OCTOBER 2023

\$3.99
ea

\$3.99
ea

\$3.99
ea

\$1.50
ea

\$1.50
ea

\$9.99
ea

ALL
1/2
PRICE

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

Offers available from: 11/10/23 until 17/10/23

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

READY CHEF™
— HEAT 'N' EAT —
PORK & BEEF LASAGNE
2kg
55¢ per 100g
\$10.99
ea

WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



MAJOR SAVERS



\$2.25
ea

Arnott's Tim Tam Biscuits
165-200g (excl. Deluxe)



\$6.30
ea

Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g
\$2.80 per 100g



\$1
ea

Lindt Bar 38g
\$2.63 per 100g



\$1.49
ea

Bundaberg Ginger
Beer/Soft Drink 375mL
\$3.97 per 1L



\$7.99
ea

Twinings Teabags 80/100pk



\$4.20
ea

Duck Fresh Discs 36mL
\$11.67 per 100mL



\$2.75
ea

Morning Fresh
Dishwashing Liquid 400mL
69¢ per 100mL



\$7.99
ea

Feline First
Clumping Cat Litter 7.5kg
\$1.07 per 1kg



\$25⁵⁵
ea

Coca-Cola 30x375mL
\$2.27 per 1L



\$2⁹⁹
ea

Powerade Sports Drink 1L
\$2.99 per 1L



\$3⁴⁹
ea

Golden Circle Long Life Juice 2L
\$1.75 per 1L



\$2⁶⁹
ea

Pascall/The Natural
Confectionery Bags 120-280g



\$3⁹⁹
ea

Nestle Block Chocolate 118-180g



\$3⁴⁹
ea

Arnott's Multipacks 5-8pk
(excl. Wagon Wheels)



\$5⁹⁹
ea

Vegemite 380g
\$1.58 per 100g



\$19⁹⁹
ea

Moccona Freeze
Dried Classic Coffee 400g
\$5.00 per 100g



\$2⁴⁹
ea

Pauls Zymil Long Life Milk 1L
\$2.49 per 1L



\$6⁹⁹
ea

Dine Cat Food 7x85g
\$1.17 per 100g



\$13⁹⁹
ea

Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg



\$26⁹⁹
ea

Kleenex Toilet Tissue White 45pk
33¢ per 100sh

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



MAJOR SAVERS



Olive Grove Spread 500g
80¢ per 100g



Zoosh Dip 185g
\$1.45 per 100g



Mainland On the Go
Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g



Peters Ice Cream 4L
25¢ per 100mL



Connoisseur Ice Cream 1L
63¢ per 100mL



Birds Eye Fish Cakes 300g
\$14.97 per 1kg

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 11/10/23 until 17/10/23

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Lucozade
Energy Drink
380mL
\$7.89 per 1L

\$3^{ea}
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$3⁷⁵_{ea}
LOW PRICE

Sunrice Rice
Medium Grain 1kg
38¢ per 100g



\$2⁴⁵_{ea}
LOW PRICE

Vitasoy So Milky UHT 1L
\$2.45 per 1L



\$4⁹⁰_{ea}
LOW PRICE

Helgas Bread 680-850g



\$1⁹⁹_{ea}
LOW PRICE

Rafferty's Garden
Baby Food 120g
\$1.66 per 100g



\$1⁶⁰_{ea}
LOW PRICE

Fancy Feast Cat Food 85g
\$1.88 per 100g



\$5^{ea}
LOW PRICE

Palmolive Naturals
Shampoo/Conditioner 350mL
\$1.43 per 100mL



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

AIR FRYER CHEESY VEGEMITE & CHICKEN SAUSAGE ROLLS



Vegemite 380g
\$1.58 per 100g

\$5⁹⁹
ea

Ingredients

- 500g chicken mince
- 125g can corn kernels, drained, roughly chopped
- 1 medium zucchini, grated
- 1 small carrot, grated
- 2/3 cup grated cheddar cheese
- 1/3 cup panko breadcrumbs
- 1 1/2 tablespoons VEGEMITE
- 1 green onion, chopped
- 1 garlic clove, crushed
- 3 sheets frozen puff pastry, partially thawed, halved
- 1 egg, lightly beaten
- Sesame seeds, to sprinkle
- Sweet chilli sauce, to serve

What to do

1. Place chicken mince, corn kernels, zucchini, carrot, cheddar cheese, panko breadcrumbs, VEGEMITE, green onion and garlic in a bowl. Season with pepper. Mix well to combine.
2. Place 1 pastry half on a flat surface. Spoon 1/3 cup mince mixture along 1 long side of pastry. Brush edges with egg. Roll up from long side to form a log. Trim ends. Cut into 4 equal pieces. Repeat with remaining pastry, mince mixture and egg.
3. Brush tops of rolls with egg and sprinkle with sesame seeds. Line air fryer with baking paper, leaving a 1cm border to allow air to circulate. Cook on 200C, in batches, for 13 to 15 minutes or until golden and cooked through. Stand for 5 minutes. Serve with sweet chilli sauce.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info